
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: R7-0416 Vårkorn, Sortförsök. Ekologisk odling
ADB-nr: 07C324 Län-fnr: E-63-2013 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429
Förs.v: Magnus Nilsson Utföraransvarig: Anders Einarsson, 013 601 95

Hälleberga 59032 BORENSBERG. 2014-01-30
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-09 8 Hönsgödsel, ton 83

Sådatum : 2013-04-30
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde: 6,3 2013-05-01 Blindharvat.

Mg-AL: 25,2 mg/100g
Ca-AL: 281 mg/100g

P-AL: 12,2 mg/100g IVB
K-AL: 19,2 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Strå-
kg/ha  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- bryt- Mjöl- Ramu-
 vid  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd ning dagg Ogräs laria
15% vh fak.1   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %   %   %
08-27 07-30 08-27 07-30 08-27 07-12 06-18 07-12

NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 6680 100 1,3 14,5 726 60,1 9,1 65,3 12 08-15 107 100 96 56 8 0 197 6
Sortblandning <09801> 6890 103 1,3 14,3 730 59,7 9,5 64,8 14 08-16 108 100 91 63 15 0 131 12
SW SW Mitja, 96297 <20538> 6210 93 1,2 15,1 736 56,8 10,2 64,6 12 08-13 105 100 68 68 41 0 131 16
Sej Anakin (SSd) EU <20617> 6960 104 1,8 14,2 737 61,4 9,7 64,8 14 08-12 104 100 90 64 15 0 133 6
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 6560 98 1,4 14,7 746 57,7 9,9 65,3 14 08-12 104 100 91 59 13 0 183 7

SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 6560 98 1,0 14,7 724 54,8 9,7 65,0 11 08-11 103 100 68 56 41 0 134 11
Sec Tamtam (SW) EU <20912> 6930 104 1,4 14,6 731 56,2 9,1 65,8 14 08-14 106 100 86 66 16 0 162 6
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 6930 104 1,4 14,4 722 57,5 8,8 64,6 15 08-14 106 100 88 61 20 0 158 7
SJ Columbus 72308 (SSd) EU <20928> 7340 110 1,6 14,6 738 58,1 9,3 65,3 12 08-13 105 100 90 64 16 0 119 4

NS Salome 08/2413 (SSd) <21005> 7110 106 2,0 14,6 730 57,8 9,4 64,7 14 08-13 105 100 81 59 19 0 130 6
Anakin + havre Kerstin <21234> 6450 97 2,4 14,3 693 57,8 9,5 61,3 13 08-14 106 100 75 64 40 0 215 6
Syn Propino (SW) EU <20918> 6630 99 1,8 14,3 723 60,8 9,3 65,0 12 08-14 106 100 95 65 11 0 133 7
Sec Shandy 055559 (SW) EU <21020> 7020 105 1,5 13,9 720 59,9 9,4 64,2 14 08-15 107 100 100 58 2 0 138 8
Bor Einar (SSd) 6r <21226> 4520 68 7,1 17,0 714 51,6 11,2 61,9 11 08-14 106 100 78 75 33 8 247 6

-X- 6630 2,0 14,7 727 9,6 64,5 85 63 21
CV% 4,2 45,2 3,3 1,0 4,7 0,9 10,1 5,1 35,2
OBS 55 55 56 55 56 56 56 56 56
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001
LSD F1 410 1,3 0,7 11 0,6 0,8 12 5 10

ANM: 2013-05-24 Planttäthet vår: alla = 100.
Kornets bladfläcksjuka , inga graderbara skillnaden.
Bor Einar (SSd) 6r har högt avrens, men godkänna.
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Ca-AL: 281 mg/100g
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 F Ö R S Ö K S L E D:

Full-
korn
> 2,5
mm, %
09-02

NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 99
Sortblandning <09801> 98
SW SW Mitja, 96297 <20538> 97
Sej Anakin (SSd) EU <20617> 97
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 98

SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 95
Sec Tamtam (SW) EU <20912> 96
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 98
SJ Columbus 72308 (SSd) EU <20928> 96

NS Salome 08/2413 (SSd) <21005> 98
Anakin + havre Kerstin <21234> 78
Syn Propino (SW) EU <20918> 98
Sec Shandy 055559 (SW) EU <21020> 98
Bor Einar (SSd) 6r <21226> 93

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: 2013-05-24 Planttäthet vår: alla = 100.
Kornets bladfläcksjuka , inga graderbara skillnaden.
Bor Einar (SSd) 6r har högt avrens, men godkänna.


